АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕРЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2011г. № 158
п. Нерль

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации»
       В соответствии с п.9 ст. 61 Федерального закона № 51-ФЗ от 18.05.2005г. (в действующей редакции) «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:

1.избирательный участок № 751- информационный стенд в здании сельского клуба д. Москвино;

2.избирательный участок № 752- информационный стенд- здание Дома культуры п. Нерль, п. Нерль, ул. Ленина, д 4;
3.избирательный участок № 753- информационный стенд в администрации Нерльского городского поселения, информационный стенд в здании сельского клуба в с. Кибергино, ул. Центральная;
4.избирательный участок № 754- информационный стенд в здании сельского клуба с. Нельша, ул. Новая 1, информационный стенд в здании универмага п. Нерль, ул. Ленина, 8
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам. главы администрации Майорову М.О.

Глава администрации

Нерльского городского поселения:                                            Д.С. Иванов